

# 1、开标一览表

项目名称：洋浦石化功能区封闭化管理人员第三方单位服务项目

招标编号：HNTXGP2023-069

包号：HNTXGP2023-069



列名称	列内容
投标单位名称	海南金盾安保服务有限公司
投标报价（小写）	5286884.04
投标报价（大写）	伍佰贰拾捌万陆仟捌佰捌拾肆元零肆分
服务期	1年

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南金盾安保服务有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：高勇（签字或盖章）



日期：2023-12-13

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。



### 1、投标分项报价表

序号	名称	各岗位单人工资福利及相关费用					费用说明
		总负责人	技术岗	保安队长	保安副队长	保安员	
1	人员基本薪资	2,010.00	2,010.00	2,010.00	2,010.00	2,010.00	按 2023 年最新儋州市月最低工资标准 2010 元/月/人计算，已扣除个人部分五险一金。
2	岗位工资	1,500.00	620.00	1,200.00	920.00	795.00	金额单位：元/月/人
3	绩效薪资	1,150.00	300.00	1,000.00	600.00	200.00	金额单位：元/月/人
4	奖金	388.33	244.17	350.83	294.17	250.42	此项主要为单人年终考核奖金，计算公式：奖金=（基本薪资+岗位工资+绩效薪资）/12 个月（金额单位：元/月/人）
5	法定节日加班费	254.14	254.14	254.14	254.14	254.14	按照海南省儋州市最低月工资标准 2010 元，每月工作 21.75 天，全年法定节日为 11 天。每月法定节日加班工资为 2010 元/人 ÷ 21.75 天 * 11 天 * 3 倍 ÷ 12 个月 即 254.14 元/月/人。
6	高温费	175.00	175.00	175.00	175.00	175.00	海南省高温费发放规定：每年 4-10 月份（共 7 个月），每人每天 10 元，即每月 300 元，共计 2100 元，平均到



							12个月即175元/月/人。
7	个人社会保险及公积金	608.15	608.15	608.15	608.15	608.15	社保个人承担部分：507.15元/月/人，公积金个人部分：101元/月/人，共608.15元/月/人。 详见附件二
8	节日福利	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	福利费按600元/年/人计，即春节、端午节、中秋节发放福利，平摊至12个月即50元/月/人；
9	单位社会保险及公积金	1,314.30	1,314.30	1,314.30	1,314.30	1,314.30	个人社保公司部分：1213.3元/月/人，公积金公司部分：101元/月/人，共1314.3元/月/人。 详见附件一
10	体检费、商业保险	55.00	55.00	55.00	55.00	55.00	①、体检费按300元/年/人计，平摊至12个月：25元/月/人； ②、商业保险购买保额30万+医疗3万+100元/天住院津贴的套餐，故保费：30元/月/人（公众责任险和人身意外伤害保险）
各岗位单人月工资小计		7,504.92	5,630.76	7,017.42	6,280.76	5,712.01	
11	各岗位单人公司运营残保金	112.57	84.46	105.26	94.21	85.68	据《财政部关于调整残疾人就业保障金征收政策的公告》2019年第98号文件，企业按比例1.5%计提残保金。 计算公式=单岗月工资小计*1.5%

	成本						(金额单位: 元/月/人)
12	工会经费	150.10	112.62	140.35	125.62	117.21	计算公式=单岗月工资小计*2% (金额单位: 元/月/人)
13	职工教育经费	112.57	84.46	105.26	94.21	85.68	计算公式=单岗月工资小计*1.5% (金额单位: 元/月/人)
14	巡逻车维护	5.76	5.76	5.76	5.76	5.76	5 辆巡逻车维护主要包括: ① 充电, 电费 50 元/月/辆; ② 清洗 (包括电瓶擦洗、车身清洗等), 每月一次, 清洗费用计 20 元/月/辆; ③ 巡逻车日常维护 (加黄油、加气、螺丝防锈等)、车身及部件保养、维修及车辆保险等费用, 频率不定, 按 100 元/年/辆计。 三项费用计 4700 元/年, 按 68 人均摊为 5.76 元/月/人。
15	执勤服装	101.88	101.88	101.88	101.88	101.88	包含执勤服、执勤鞋、作训服、作训靴等, 详见附表三中服装类配发标准及费用明细和人均费用。(金额单位: 元/月/人)
16	执勤器材	57.13	57.13	57.13	57.13	57.13	包含盾牌、短警棍、长警棍、对讲机、钢叉、执法记录仪、强光

							手电筒、防暴头盔等, 详见附表三表中工具类配备标准及费用明细和人均费用。(金额单位: 元/月/人)
17	卡口执勤饮用水	26.84	26.84	26.84	26.84	26.84	19.8L 椰树矿泉水 10 元一桶, 每天一桶, 10 元/天/岗亭, 6 个岗亭一年饮用水水费计 21900 元, 按 68 人均摊至每人费用为 26.84 元/月/人。
18	岗亭配备易耗品	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41	岗亭内日常易耗品包括垃圾袋、卫生纸、扫把、拖把等易耗品, 配备基本办公用品, 综合估算月成本约 50 元/月/岗亭, 6 个岗亭一年费用计 3600 元, 按 68 人均摊至每人费用为 4.41 元/月/人。
19	管理费用	185.00	185.00	185.00	185.00	185.00	为公司费用, 主要包括人员招聘、培训、督察、通信费等相关费用。(金额单位: 元/月/人)
20	税费	42.35	37.33	40.99	38.92	37.33	是指税金及附加费用。 企业选择差额纳税, 以取得的全部价款和价外费用, 扣除代用工单位支付给劳务派遣员工的工资、福利和为其办理社会保险及住房公积金后的



洋浦石化功能区封闭化管理人员第三方单位服务项目—2023-12-12 21:38:59.196—771e441b-30e4bb05-26e2b6395a4fa4—7.6.1005.284

							余额为销售额,按照简易计税方法依5%的征收率计算缴纳增值税;城市维护建设税是应交增值税的5%,教育费附加是应交增值税的3%,地方教育附加是应交增值税的2%,综合税率评估为5.6%。 计算公式:各岗位单人公司运营成本之和*5.6% (金额单位:元/月/人)
各岗位单人公司运营成本及税费:	798.61	699.66	772.88	733.98	703.95		金额单位:元/月/人
各岗位单人人均费用(人工成本+公司运营成本)	8,303.53	6,330.42	7,790.30	7,014.74	6,415.96		各岗位单人费用总额(金额单位:元/月/人)
岗位配备人数	1	2	1	2	62		共68人
月度费用合计	8,303.53	12,660.84	7,790.30	14,029.48	397,789.52		各岗位月度费用合计。(金额单位:元/月)
项目壹月总费用	440,573.67						金额单位:元/月
年度费用合计	99,642.36	151,930.08	93,483.60	168,353.76	4,773,474.24		各岗位年度费用合计。(金额单位:元/年)
项目壹年总费用	5,286,884.04						服务期为1年,即12个月。(金额单位:元/年)

报价单位:海南金盾安保服务有限公司

2023年12月13日



附表一

(一) 单人社保公积金费用 (企业部分)

金额单位: 元/月/人

项目	缴费基数	缴纳比例	月度缴纳金额	备注
2.1 社保-养老	4,830.00	16.00%	772.80	公积金金额差异说明: 依据现行公积金系统缴费规则, 以2010元为基数计算公积金缴费金额应为100.5元/人/月, 而实际缴费为取整数金额101元/人/月。
2.2 社保-医疗	4,830.00	8.50%	410.55	
2.3 社保-失业	4,830.00	0.50%	24.15	
2.4 社保-工伤	4,830.00	0.12%	5.80	
2.5 住房公积金	2,010.00	5.00%	101.00	
小计			1,314.30	

附表二

(二)、单人社保公积金费用 (个人部分)

金额单位: 元/月/人

项目	缴费基数	缴纳比例	月度缴纳金额	
2.1 社保-养老	4,830.00	8.00%	386.40	公积金金额差异说明: 依据现行公积金系统缴费规则, 以2010元为基数计算公积金缴费金额应为100.5元/人/月, 而实际缴费为取整数金额101元/人/月。
2.2 社保-医疗	4,830.00	2.00%	96.60	
2.3 社保-失业	4,830.00	0.50%	24.15	
2.5 住房公积金	2,010.00	5.00%	101.00	
小计			608.15	

附注说明:

- 1、按海南省社会保障局 2023 年最新社保费率及公积金最低缴费基数标准 4830 元;
- 2、按海南省最新职工住房公积金月缴存基数上下限, 公司以儋州市最低收入标准 2010 元/月为缴费基数, 单位与个人各按 5% 比例缴纳。

附表三

2、保安人员服装和装备器材配备标准

序号	类别	品名	质量标准	年度配置标准	年度配置数量	配备人数/岗位数	市场单价	金额(单位:元)	备注
1	服装类	执勤服	新制式保安服,符合现场执勤需求	2套/人	2	68	170.00	23,120.00	按人数配备,一年一换
2		作训服	新制式保安服,符合现场训练需求	2套/人	2	68	115.00	15,640.00	
3		大檐帽子和帽徽	新制式保安服,符合现场执勤需求	1顶/人	1	68	25.00	1,700.00	
4		腰带	新制式保安服,符合现场执勤需求	1条/人	1	68	20.00	1,360.00	
5		执勤手套	新制式保安服,符合现场执勤需求	4副/人	4	68	1.90	516.80	
6		反光衣	新制式保安服,符合现场执勤需求	1件/人	1	68	110.00	7,480.00	
7		防寒大衣	1)材质:羊成棉 2)颜色:黑色	1件/人	1	68	150.00	10,200.00	
8		作训靴	材质,橡胶+超纤皮+网布,颜色:黑色	2双/人	2	68	120.00	16,320.00	
9		雨衣、雨鞋	新式警用雨衣,1)材质:300D牛津涂PU白,2)功能特色:对讲机、肩章、标牌,3)反光材质:Scm亮银反光,4)样式:分体雨衣,带帽子	1套/人	1	68	100.00	6,800.00	
执勤服装成本合计:								83,136.80	每人每月分摊成本:101.88元
10	工具类	防暴头盔	1)材服,优质PC,2)重量,3KG,3)颜色,黑色	按当班人员数量配置	1	17	180.00	3,060.00	按保安岗位数、当班人数及业主要求配备
11		短警棍	橡胶	按当班人员数量配置	1	17	50.00	850.00	



12	长警棍	橡胶	按当班人员数量配置	1	17	80.00	1,360.00	
13	钢叉	不锈钢伸缩	按当班人员数量配置	1	17	12.00	204.00	
14	盾牌	1) 材质: PC 材料。2) 耐冲击强度: 147 动能冲击	按当班人员数量配置	1	17	180.0	3,060.00	
15	防刺服	20 层防刺纤维	按当班人员数量配置	1	17	150.00	2,550.00	
16	防刺手套	1) 材质, 尼龙 2) 防爆钢丝	按当班人员数量配置	1	17	70.00	1,190.00	
17	执法记录仪	品牌: 法翼 T2 内存: 64G	按岗位数量配置, 巡逻岗、机动岗按当班人数配置	1	17	1,000.00	17,000.00	
18	强光手电	1) 材质: 高强度航空铝合金, 2) 充电方式: 直充, 3) 开关档位, 强、弱、爆闪	按岗位数量配置, 巡逻岗、机动岗按当班人数配置	1	17	120.00	2,040.00	
19	对讲机	1) 频率范围: UHF1: 400-470MHz; uhf3: 350-400Hz; VHF: 136-174MHz; Ux: 350-527MHz 2) 信道数: 1024 3) 信道间隔 25/20/12.5KHz 4) 电池: 2400mAh, 5) 平率稳定度: ±0.5ppm 6) LCD 显示屏: 160*128 像素, 65535 色 1.8 英寸, 4 行 7) 防爆等级: IIB 级防爆等级	按要求配置	1	17	900.00	15,300.00	
执勤器材成本合计							46,614.00	每人每月分摊成本: 57.13 元